Совет сельского поселения «Усть-Нем»
«Немдін» сикт овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД
23 октября 2020 год                                                                              № IV-29/113
с. Усть-Нем, Усть-Куломский район, Республика Коми, 168070
Немдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика,168070
Об увеличении размера пенсии за выслугу лет Игнатову Ивану Леонтьевичу

     В соответствии с Законом Республики Коми от 30 апреля 2008 года № 24-РЗ «О пенсионном обеспечении депутатов, членов выборного органа местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», пунктом 5 постановления Правительства Республики Коми от 10 ноября 2014 года № 439 «О нормативах формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в городских округах (муниципальных районах) в Республике Коми», Указа Главы Республики Коми от 3 сентября 2019 года № 89 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми», Совет сельского поселения «Усть-Нем» р е ш и л:
     1. Увеличить на 3 % размер ежемесячной пенсии за выслугу лет  Игнатову Ивану Леонтьевичу.
     2. Главе сельского поселения «Усть-Нем» направить в бухгалтерию поручение установленного образца об изменении размера пенсии за выслугу лет, в качестве основания для ежемесячной выплаты Игнатову Ивану Леонтьевичу увеличенной пенсии.

     3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.
Глава сельского поселения «Усть-Нем»                                         А.В. Пименов